138
Д
АТ
ЧИ
КИ
 Д
АВ
Л

ЕН
И
ЯПример заказа
АИР-10 Ех Н ДИ 1150 0Ex ia IIВ T4 Ga X НГ06 М20 11N t0550 В02 0…400 кПа IP65
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
GSP — ИТЦ 420Ех /М4-1 HM-20/U1 T7Ф — РС-5319 КР1 KKS ЛС 360П ГП ТУ
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
1.	Тип преобразователя
2.	Вид исполнения (таблица 1). Базовое исполнение — общепромышленное
3.	Код модификации —Н
4.	Вид измеряемого давления (таблица 5):
•	 абсолютное — ДА
•	 избыточное — ДИ
•	 избыточное давление-разрежение — ДИВ
•	 разность давлений — ДД
•	 гидростатическое — ДГ
5.	Код модели (таблица 5). Для моделей 15х0 указать также код диаметра зонда (Ø20-Зонд20, Ø27-Зонд27), код материа-
ла кабеля (U — полиуретан, Р — фторопласт) и длину кабеля L в метрах.
Базовое исполнение моделей 15х0 — 15х0/Зонд27/L/U
6.	Маркировка взрывозащиты (таблица 1)
7.	Код исполнения корпуса (таблица 3). При заказе группы вибростойкого исполнения G1 или G2 в корпусе НГ-06 добавля-
ется код вибростойкого исполнения — НГ-06/В1 или НГ-06/В2. Базовое исполнение — код НГ-06.